
Zarządzenie nr 18/2020 

Rektora Collegium Mazovia Innowacyjnej Szkoły Wyższej  

z dnia 20 kwietnia 2020 roku  

 

w sprawie zmian w stosowaniu Regulaminu świadczeń pomocy materialnej dla studentów 

Collegium Mazovia Innowacyjnej Szkoły Wyższej wprowadzonego Zarządzeniem Rektora 

nr 37/2019 z dnia 21 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania 

wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów 

Collegium Mazovia Innowacyjnej Szkoły Wyższej trakcie czasowego zawieszenia 

funkcjonowania Uczelni w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 

Na podstawie art. 63 ust. 3 i art. 79 ust. 3-5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r.  w sprawie 

szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 695) w zw. z §15 ust. 5 pkt 18 Statutu Collegium Mazovia Innowacyjnej 

Szkoły Wyższej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W trakcie czasowego zawieszenia funkcjonowania Uczelni w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w Regulaminie świadczeń pomocy materialnej 

dla studentów Collegium Mazovia Innowacyjnej Szkoły Wyższej, który jest załącznikiem do 

Zarządzenia Rektora 37/2019 z dnia 21 września 2019 r. , zapomoga, o której mowa w art. 86 

ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 

2020 r., poz. 85 z późn. zm) przyznawana jest przez rektora i może być przyznana studentowi 

więcej niż 2 razy w roku akademickim. 

2. Do dnia 30 września 2020 r. wnioski o stypendia socjalne, stypendia dla osób 

niepełnosprawnych, zapomogi i stypendia rektora składane są w formie i sposób określony w 

Regulaminie świadczeń pomocy materialnej dla studentów Collegium Mazovia Innowacyjnej 

Szkoły Wyższej. 

3. Do dnia 30 września 2020 r. do wniosków o stypendia socjalne nie ma konieczności dołączania 

przez studenta, którego miesięczny  dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty 528 zł - 

określonej w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej - 

zaświadczenia z ośrodka pomocy społecznej o sytuacji dochodowej i majątkowej jego rodziny.  

4. W drugim semestrze roku akademickiego 2019/2020 stypendia socjalne, stypendia dla osób 

niepełnosprawnych oraz zapomogi przysługują także po upływie 6 lat od daty rozpoczęcia 

studiów. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


